
 

 

Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa 
Ufficio Unico Contratti e Risorse 

 

 
AVVISO ESITO PROCEDURA 

OGGETTO: procedura negoziata procedura negoziata sottosoglia ex art. 1 comma 2 lett. b) 
L. 120/2020 E D.lgs 50/2016 tramite RDO MEPA per l’aggiudicazione dell’appalto relativo 
all’affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria, di abbattimento barriere 
architettoniche e di adeguamento degli impianti elettrici presso Palazzo Ossoli - CIG 
9330992231 – CUP B88G21000020001  

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Claudio Vecchi – Ufficio Unico Contratti e 
risorse. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo con esclusione automatica, nel 
caso in cui il numero delle offerte ammesse sia pari o superiore a 5, di quelle che 
presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata 
ai sensi dell’art. 97, del d.lgs. 50/2016;   

OPERATORI ECONOMICI INVITATI 

n IMPRESA P IVA 

1 MARSAL RESTAURI 05748201216 

2 INVIOLATELLA COSTRUZIONI S.R.L. 06829811006 

3 OTTAVI COSTRUZIONI SRL  08275240581 

4 DIPROSPERO SRL 01405391002 

5 DE CICCO SRL 04908700729 

6 BG AMBIENTE S.R.L. UNIPERSONALE 13062781003 

7 CELMAT COSTRUZIONI S.R.L. 04124151210 

8 ALLI COSTRUZIONI S.R.L. 10182691005 

9 BLASI COSTRUZIONI S.R.L. 03641281005 

10 RTI SILCO SRL/Montanarella Costruzioni Srl 02011380769 

11 IMPRESA CALABRIA PASQUALE SRL 01545170761 

12 ICOMES 01540470638 

13 CCG – CELLETTI COSTRUZIONI GENERALI 11305951003 

14 IAZZETTA 06617041212 

15 VIRGINIO PETRICHELLA S.R.L. 04369631009 

16 PERFORESINE 01363161009 

17 TALCA APPALTATI S.R.L. SOC. UNIPERSONALE 10867241001 

18 CARRATTA DECORAZIONI RESTAURO S.R.L. 03866440757 

19 ARCART S.R.L. 03524250242 

20 DENTICO S.R.L. 07208390729 

21 INTESA COSTRUZIONI S.R.L.  02369920604 

22 CONSORZIO CIRO MENOTTI 00966060378 

23 ESSE.CI S.R.L. 02508130602 

24 CACEDI S.R.L. 03770981219 

25 FURLAN COSTRUZIONI ITALIA S.R.L. 02628510592 



   

  

26 GRA S.R.L. 10181931006 

27 ITALTECNOBETON S.R.L. 00896651007 

28 COMFORT EDIL S.R.L. 01533711006 

29 APPALTI E COSTRUZIONI EDILIA C.E S.R.L.  00903001006 

30 Da.Ca.Sud Costruzioni S.r.l. 02054140617 

 

OFFERTE PERVENUTE:  

1 ALLI COSTRUZIONI S.R.L. 10182691005 

2 BLASI COSTRUZIONI S.R.L. 03641281005 

3 CALABRIA PASQUALE SRL 01545170761 

4 CARRATTA DECORAZIONI RESTAURO S.R.L. 03866440757 

5 CCG – CELLETTI COSTRUZIONI GENERALI 11305951003 

6 CELMAT COSTRUZIONI S.R.L. 04124151210 

7 COMFORT EDIL S.R.L. 01533711006 

8 Da.Ca.Sud Costruzioni S.r.l. 02054140617 

9 DIPROSPERO SRL 01405391002 

10 GRA S.R.L. 10181931006 

11 IAZZETTA 06617041212 

12 ICOMES 01540470638 

13 INTESA COSTRUZIONI S.R.L.  02369920604 

14 INVIOLATELLA COSTRUZIONI S.R.L. 06829811006 

15 ITALTECNOBETON S.R.L. 00896651007 

16 OTTAVI COSTRUZIONI SRL  08275240581 

17 PERFORESINE 01363161009 

18 RTI SILCO SRL/Montanarella Costruzioni Srl 02011380769 

19 TALCA APPALTATI S.R.L. SOC. UNIPERSONALE 10867241001 

20 VIRGINIO PETRICHELLA S.R.L. 04369631009 

 
 

AGGIUDICATARIO DEFINITIVO: la procedura è stata aggiudicata mediante determina  
n. 159 prot. 45074 del 13/10/2022 divenuta efficace all’esito positivo dei controlli di 
legge in data 09/11/2022 (Determina n. 1180/2022 – Prot. 48731), alla società OTTAVI 
COSTRUZIONI S.R.L., per un importo complessivo di Euro 561.674,53 IVA esclusa, di 
cui: 

€   479.156,40 per la componente lavori soggetta a ribasso; 

€   42.444,00 per gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 
€   40.074,13per prestazioni in economia e rimborso materiali non soggetti a ribasso; 
 
OPERATORE ECONOMICO SECONDO CLASSIFICATO: ITALTECNOBETON S.R.L.  
 
IL CONTRATTO prot. 50181/2022 è stato stipulato in data 21/11/2022 
 
        

                                                                                                   IL RUP 
                                                                                                     Ing. Claudio Vecchi 
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